
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3392
   1717
   1711

Nová Role Karlovy Vary
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Miluše Dušková                               56        3.           312
 2.     Libor Škarda                                 50        2.           293

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Sýkora                                  49        1.           223

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO NOVOU ROLI, MEZIROLÍ, JIMLÍKOV - ZA OBCE KRÁSNĚJŠÍ
 1.     Jitka Pokorná                                55        1.           641
 2.     Hana Nesybová                                61        2.           563
 3.     Jan Kvapil                                   42        3.           514
 4.     Tomáš Pavlíček                               40        4.           562
 5.     Petra Krbcová                                47        5.           527
 6.     Václav Bechiňský                             37        6.           560

Volební strana č. 4 - ODS a nezávislí Nová Role
 1.     Luboš Pastor                                 50        2.           391
 2.     Milena Tichá                                 54        5.           361
 3.     Karel Švec                                   59        4.           339

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Ladislav Slíž                                39        5.           352
 2.     David Niedermertl                            37        2.           328

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Nová Role - Mezirolí
 1.     Ladislav Cinegr                              72        1.           242

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Martin Zvěřina                               56       11.           214
 2.     Jitka Rákošová                               57        9.           196
 3.     Jiří Vrchlavský                              45        1.           190
 4.     Hana Stredná                                 48        4.           150
 5.     Šárka Pastorová                              51        5.           174
 6.     Lubomír Snopek                               59        6.           133

555398 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Martin Vochomůrka                            31        7.           152
 8.     Lukáš Lubas                                  29        8.           132
 9.     Miroslav Hejna                               55       10.           135
10.     Miloš Podšer                                 41       12.           187
11.     Petra Maxová                                 36       13.           116
12.     Jitka Čivišová                               53       14.           116
13.     Jaroslav Toman                               57       15.           148

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marcela Toužimská                            46        2.           187
 2.     Petr Dolejš                                  66        3.           103
 3.     Hedvika Gabrielová                           46        4.            96
 4.     Martina Stachová                             46        5.           104
 5.     Jaroslav Kopetzký                            29        6.           106
 6.     Iveta Dolejšová                              23        7.            73
 7.     Hana Lendlová                                30        8.            77
 8.     Jana Honsová                                 41        9.            91
 9.     Jaroslav Kunc                                68       10.            69
10.     Alžběta Schmiedová                           70       11.            76
11.     Helena Dolejšová                             62       12.            77
12.     Jitka Köhlerová                              54       13.            69
13.     Josef Štěpnička                              70       14.            79
14.     Miroslav Jindra                              70       15.            61

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO NOVOU ROLI, MEZIROLÍ, JIMLÍKOV - ZA OBCE KRÁSNĚJŠÍ
 1.     Martin Halberštát                            46        7.           486
 2.     Václav Feník                                 48        8.           519
 3.     Stanislav Hubáček                            67        9.           498
 4.     Ilona Skalická                               47       10.           461
 5.     Věra Kubánková                               38       11.           459
 6.     Karel Ježek                                  70       12.           536
 7.     Antonín Lapáček                              62       13.           457
 8.     Hana Tomanová                                57       14.           461
 9.     Olga Lillová                                 75       15.           449

Volební strana č. 4 - ODS a nezávislí Nová Role
 1.     Karel Hamberger                              27        6.           316
 2.     Dagmar Schlapáková                           41        3.           286
 3.     Jan Řezáč                                    40        1.           263
 4.     Markéta Šímová                               33        7.           247
 5.     Simona Mašková                               42        8.           227
 6.     Dagmar Schwarzová                            66        9.           211
 7.     Libor Malena                                 45       10.           204
 8.     Petr Dolejš                                  41       11.           207
 9.     Marek Rak                                    44       12.           202
10.     Pavel Kiša                                   40       13.           223
11.     Michal Stánek                                33       14.           198
12.     Dušan Kostelka                               60       15.           185

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jan Lichnovský                               47        1.           320
 2.     Petr Stehlík                                 37        3.           236
 3.     Martin Janečka                               37        4.           240
 4.     Jana Bártová                                 70        6.           187
 5.     Jaroslav Valenta                             48        7.           257
 6.     Zdeněk Borský                                52        8.           222
 7.     Bedřich Teuchert                             44        9.           223

555398 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Karel Pšenička                               40       10.           229
 9.     Karol Schwarz                                67       11.           173
10.     Michaela Heřmanová                           39       12.           199
11.     Jindřiška Lichnovská                         40       13.           175
12.     Tomáš Tvaroužek                              52       14.           211
13.     Tomáš Chlup                                  28       15.           167

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Nová Role - Mezirolí
 1.     Jaroslav Helcl                               62        2.           148
 2.     Markéta Barnášová                            40        3.           136
 3.     Vojtěch Kružliak                             37        4.           154
 4.     Štěpánka Havlíčková                          43        5.           146
 5.     Vlastimil Veselý                             40        6.           143
 6.     Miroslav Demko                               46        7.           132
 7.     Zdeněk Barnáš                                47        8.           132
 8.     Vladimír Turek                               41        9.           135
 9.     Jiří Mališ                                   57       10.           148
10.     Romana Abigail Novotná                       49       11.           130
11.     Dana Buriánová                               60       12.           150
12.     Josef Horníček                               61       13.           127
13.     Antonín Jelínek                              51       14.           129
14.     Gabriela Čižmárová                           44       15.           114

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   2648, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vrchlavský                                  190
              2.    Libor Škarda                                     293
              3.    Miluše Dušková                                   312
              4.    Hana Stredná                                     150
              5.    Šárka Pastorová                                  174
              6.    Lubomír Snopek                                   133
              7.    Martin Vochomůrka                                152
              8.    Lukáš Lubas                                      132
              9.    Jitka Rákošová                                   196
             10.    Miroslav Hejna                                   135
             11.    Martin Zvěřina                                   214
             12.    Miloš Podšer                                     187
             13.    Petra Maxová                                     116
             14.    Jitka Čivišová                                   116
             15.    Jaroslav Toman                                   148

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1491, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Sýkora                                      223
              2.    Marcela Toužimská                                187
              3.    Petr Dolejš                                      103
              4.    Hedvika Gabrielová                                96
              5.    Martina Stachová                                 104
              6.    Jaroslav Kopetzký                                106

555398 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Iveta Dolejšová                                   73
              8.    Hana Lendlová                                     77
              9.    Jana Honsová                                      91
             10.    Jaroslav Kunc                                     69
             11.    Alžběta Schmiedová                                76
             12.    Helena Dolejšová                                  77
             13.    Jitka Köhlerová                                   69
             14.    Josef Štěpnička                                   79
             15.    Miroslav Jindra                                   61

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO NOVOU ROLI, MEZIROLÍ, JIMLÍKOV - ZA OBCE KRÁSNĚJŠÍ
Počet hlasů pro stranu:   7693, hranice:      563,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Pokorná                                    641
              2.    Hana Nesybová                                    563
              3.    Jan Kvapil                                       514
              4.    Tomáš Pavlíček                                   562
              5.    Petra Krbcová                                    527
              6.    Václav Bechiňský                                 560
              7.    Martin Halberštát                                486
              8.    Václav Feník                                     519
              9.    Stanislav Hubáček                                498
             10.    Ilona Skalická                                   461
             11.    Věra Kubánková                                   459
             12.    Karel Ježek                                      536
             13.    Antonín Lapáček                                  457
             14.    Hana Tomanová                                    461
             15.    Olga Lillová                                     449

Volební strana č. 4 - ODS a nezávislí Nová Role
Počet hlasů pro stranu:   3860, hranice:      282,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Řezáč                                        263
              2.    Luboš Pastor                                     391
              3.    Dagmar Schlapáková                               286
              4.    Karel Švec                                       339
              5.    Milena Tichá                                     361
              6.    Karel Hamberger                                  316
              7.    Markéta Šímová                                   247
              8.    Simona Mašková                                   227
              9.    Dagmar Schwarzová                                211
             10.    Libor Malena                                     204
             11.    Petr Dolejš                                      207
             12.    Marek Rak                                        202
             13.    Pavel Kiša                                       223
             14.    Michal Stánek                                    198
             15.    Dušan Kostelka                                   185

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    860, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vícha                                        62
              2.    Viktor Gloz                                       78

555398 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Marcela Dubová                                   109
              4.    Václav Dušek                                      69
              5.    Eduard Jánský                                     56
              6.    Václav Martiňák                                   49
              7.    Marie Skoumalová                                  58
              8.    Avrelij Lupan                                     43
              9.    Vilma Botková                                     46
             10.    Jana Pastorová                                    53
             11.    Marcela Račanská                                  44
             12.    Iva Krieglsteinová                                42
             13.    Hana Glozová                                      47
             14.    Marcela Glozová                                   47
             15.    Vratislav Dub                                     57

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3519, hranice:      257,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Lichnovský                                   320
              2.    David Niedermertl                                328
              3.    Petr Stehlík                                     236
              4.    Martin Janečka                                   240
              5.    Ladislav Slíž                                    352
              6.    Jana Bártová                                     187
              7.    Jaroslav Valenta                                 257
              8.    Zdeněk Borský                                    222
              9.    Bedřich Teuchert                                 223
             10.    Karel Pšenička                                   229
             11.    Karol Schwarz                                    173
             12.    Michaela Heřmanová                               199
             13.    Jindřiška Lichnovská                             175
             14.    Tomáš Tvaroužek                                  211
             15.    Tomáš Chlup                                      167

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Nová Role - Mezirolí
Počet hlasů pro stranu:   2166, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Cinegr                                  242
              2.    Jaroslav Helcl                                   148
              3.    Markéta Barnášová                                136
              4.    Vojtěch Kružliak                                 154
              5.    Štěpánka Havlíčková                              146
              6.    Vlastimil Veselý                                 143
              7.    Miroslav Demko                                   132
              8.    Zdeněk Barnáš                                    132
              9.    Vladimír Turek                                   135
             10.    Jiří Mališ                                       148
             11.    Romana Abigail Novotná                           130
             12.    Dana Buriánová                                   150
             13.    Josef Horníček                                   127
             14.    Antonín Jelínek                                  129
             15.    Gabriela Čižmárová                               114

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů Naše Mezirolí
Počet hlasů pro stranu:   1064, hranice:       77,0

555398 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Cibuzar                                       70
              2.    Jitka Vávrová                                     86
              3.    Radek Švejdar                                     69
              4.    Martin Burle                                      65
              5.    Jakub Čáslavský                                   67
              6.    Lukáš Čáslavský                                   76
              7.    Dagmar Mrázková                                   64
              8.    Lucie Psohlavcová                                 58
              9.    Lenka Hyklová                                     57
             10.    Zdeněk Vácha                                      91
             11.    Šárka Vlasáková                                  123
             12.    Michaela Bílová                                   56
             13.    Věra Geťková                                      78
             14.    Jiří Nožka                                        55
             15.    Ondřej Burle                                      49

........................................19:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Elfrieda Lachmanová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marie Toningerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555398 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nová Role Karlovy Vary
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23301               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      2648   15      23301,00           11,36
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1491   15      23301,00            6,39
č. 3 - VOLBA PRO N.R.,M.,J.-ZA O. KR.     7693   15      23301,00           33,01
č. 4 - ODS a nezávislí Nová Role          3860   15      23301,00           16,56
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy      860   15      23301,00            3,69
č. 6 - ANO 2011                           3519   15      23301,00           15,10
č. 7 - SNK Nová Role - Mezirolí           2166   15      23301,00            9,29
č. 8 - SNK Naše Mezirolí                  1064   15      23301,00            4,56

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      Česká str.sociálně demokrat.
      VOLBA PRO N.R.,M.,J.-ZA O. KR.
      ODS a nezávislí Nová Role
      ANO 2011
      SNK Nová Role - Mezirolí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7693,00     3 - VOLBA PRO N.R.,M.,J.-ZA O. KR.
   2.            3860,00     4 - ODS a nezávislí Nová Role     
   3.            3846,50     3 - VOLBA PRO N.R.,M.,J.-ZA O. KR.
   4.            3519,00     6 - ANO 2011                      
   5.            2648,00     1 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   6.            2564,33     3 - VOLBA PRO N.R.,M.,J.-ZA O. KR.
   7.            2166,00     7 - SNK Nová Role - Mezirolí      
   8.            1930,00     4 - ODS a nezávislí Nová Role     
   9.            1923,25     3 - VOLBA PRO N.R.,M.,J.-ZA O. KR.
  10.            1759,50     6 - ANO 2011                      
  11.            1538,60     3 - VOLBA PRO N.R.,M.,J.-ZA O. KR.
  12.            1491,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1324,00     1 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  14.            1286,66     4 - ODS a nezávislí Nová Role     
  15.            1282,16     3 - VOLBA PRO N.R.,M.,J.-ZA O. KR.

Volební strana                       Mandáty

 1 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      2
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1

555398 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - VOLBA PRO N.R.,M.,J.-ZA O. KR.     6
 4 - ODS a nezávislí Nová Role          3
 6 - ANO 2011                           2
 7 - SNK Nová Role - Mezirolí           1

........................................19:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Elfrieda Lachmanová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marie Toningerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555398 - str. č. 8


